JAHRESRECHNUNG
Einnahmen
Mitgliedsbeitrage
Jahresmitgliedsbeitrage
Einmalige Mitgliedsbeitrage
Spenden

Private Spenden
Offentliche Gelder

Erlose

Erlése aus Veranstaltungen
Sonstige Einnahmen
Zinsen

Summe Einnahmen

Uberschuss/Fehlbetrag

Betrag (CHF)

Ausgaben
3500 Miete und Nebenkosten
2000 Mietkosten fir Vereinsraume
1500 Nebenkosten (Strom, Wasser, Internet €
3500 Léhne und Honorare
1500 Gehalter fur Lehrpersonen
2000 Biro- und Verwaltungskosten
2000 Buromaterial
2000 Kommunikation (Telefon, Internet etc.)
100 Sonstige Verwaltungskosten
100

9100 Summe Ausgaben

1800

Betrag (CHF)

1500
1200
300
5000
5000
800
300
200
300

7300



